(dg: Ger) Johannes Mesmaker textor laneorum domistadium situm in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Lamberti Campen (dg: ex uno) et inter hereditatem Willelmi Wijnter atque vacuum hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Aude Huls inter hereditatem Lamberti Campen

¹ Zie ← BP 1180 p 392v 02 za 08-01-1396, vrijwel identiek contract, maar dan verkoop.

² Zie ← BP 1176 f 234v 15 do 23-01-1382, overdracht van deze erfcijns.

predicti et inter hereditatem Theoderici (dg: Kemp) Kempen venditas sibi a Willelmo filio Willelmi Loijer prout in litteris cum edificiiis in eisdem consistentibus atque hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Campen ex alio atque ex hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Theodericus Hogheneve Egidio filio quondam Henrici Leijdecker solvere consuevit hereditarie in festo nativitatis Domini ex quibusdam hereditatibus sitis in Oerscot quem censum XX solidorum dictus Johannes Mesmaker erga dictum Willelmum Loijer acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Ghiselberti Dongheman supportavit cum litteris.

BP 1180 p 393r 03 ma 10-01-1396.

Henricus Loijer verkocht aan Herbertus zv Wolterus gnd Herbrechts soen de helft van een erfgoed in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes Nerinc enerzijds en een weg behorend aan hr Rodolphus Vosse en zijn broer Johannes, kvw Gerardus gnd Vosse, anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan de stenen muur van de nieuwe gebouwen van voornoemde hr Rodolphus en Johannes, minus naast deze muur 1½ voet, welk geheel erfgoed voornoemde Henricus verkregen had van voornoemde hr Rodolphus en Johannes, voor een b-erfcijns van 11 oude groten Tournoois geld van de koning van Frankrijk, en voor een b-erfcijns van 6 pond geld, te weten de helft naast voornoemde Johannes Nerinc, met de gebouwen op deze helft, belast met de helft van de cijnzen in de brief vermeld. De tussenvand tussen beide voornoemde helften zal gemeenschappelijk bezit van Henricus en Herbertus zijn.

Henricus Loijer medietatem cuiusdam hereditatis ad se spectantis site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: Hen) Johannis Nerinc ex uno et inter (dg: hereditatem) quendam viam spectantem ad dominum Rodolphum (dg: Vosse) Vosse et Johannem eius fratrem liberos quondam Gerardi dicti Vosse (dg: q vr) ex alio que hereditas predicta tendit a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad parietem seu murum lapideum novorum edificiorum predictorum domini Rodolphi et Johannis fratrum minus tamen ubique juxta dictum murum lapideum seu parietem dictorum novorum edificiorum dictorum domini Rodolphi et Johannis una et dimidia pedatis quam integram hereditatem predictam dictus Henricus erga predictos dominum Rodolphum et Johannem pro hereditario censu undecim grossorum Turonensium denariorum antiquorum monete regis Francie atque pro hereditario censu sex librarum monete ad censum acquisiverat prout in litteris quas vidimus scilicet illam medietatem dicte hereditatis que sita est versus hereditatem dicti Johannis Nerinc cum edificiiis in dicta medietate consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Herberto filio Wolteri dicti Herbrechts soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate censuum in dictis litteris contentorum tali condicione quod paries interstitialis inter primodictam medietatem et inter reliquam medietatem eiusdem hereditatis consistens predictorum Henrici et Herberti communis erit et permanebit et quod ipse venditor et emptor predicti eundem parietem sub eorum communibus expensis tenebunt et perpetue #in bona dispositione# conservabunt. Testes Spina et Martinus datum secunda post epiphanie.